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Halk Eğitimi Merkezleri; bulunduğu

bölgenin eğitim, öğretim, üretim, rehberlik, danışma, kültür ve

sanat merkezleridir.

Nafiye – Hüseyin Küçükoğlu Halk Eğitimi

Merkezi olarak 2008 yılından bu yana verdiğimiz eğitimlerle

unutulmaya yüz tutmuş eserleri yaşatan, geleneksel

sanatlarımızın özünü koruyarak kalıcı ve özgün eserler ortaya

koyan; evrensel değerlere saygılı, sürekli gelişen, kendini

yenileyen bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Yetişkin eğitiminde öncü uygulamalarıyla hayat

boyu öğrenmede örnek bir yaygın eğitim kurumu olmak için

çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Abuzer HAKVERDİ

Nafiye – Hüseyin Küçükoğlu Halk Eğitimi Merkezi Müdürü



Minik Eller Ebru ile Buluşuyor

Ebru, kendine özgü tekniklerle hazırlanan ve tekneye alınan 

suyun üzerinde boyalarla oluşturulan desenlerin kağıda 

aktarılmasıyla yapılan geleneksel bir sanattır. Unutulmaya 

yüz tutmuş bu sanat dalını gelecek nesillere aktarmak ve ara 

tatile çıkan çocuklarımızın keyifli zamanlar geçirmelerini 

sağlamak için atölye çalışmaları yapılacaktır.



Dans Sevgisi

Halk Eğitimi Merkezimizde eğitimlerini vermekte 

olduğumuz müzik ve gösteri sanatları alanında yer olan 

salon dansları kursumuzun tanıtımı amacıyla Espark

Alış Veriş Merkezinde küçük bir dans gösterisi 

gerçekleştirilecektir.



Aşk Masalından Şarkılar

Türk Sanat Müziği Koromuz Halk Eğitimi Merkezimizin 

tanınırlığını arttırmak amacıyla ‘Aşk Masalından Şarkılar’ 

konseri verecektir. Birbirinden değerli eserlerin seslendirileceği 

konser müzikseverlerin beğenisine sunulacaktır.



Bir Tatlı Huzur Almaya Geldik

Huzur evi sakinlerinin kaliteli ve eğlenceli 

zamanlar geçirmeleri için kurumumuz müzik korosu 

tarafından konser düzenlenecektir. Yurdumuzun 

çeşitli yörelerinden derlenen türküler huzur evi 

sakinleri ile buluşturulacaktır.



Sevelim Sevilelim

Yunus Emre Kültür ve Sanat Haftası 

etkinleri kapsamında İlahi Dinletisi 

gerçekleştirilecektir.



Hayatın Her Anı , Öğrenme Zamanı

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri 

kapsamında görsel sunumlar, sergiler ve atölye 

çalışmaları yapılacaktır.



Çini Sergisi

Anadolu’da Türk El Sanatlarından olan seramik ve 

çinicilik sanatı Selçukluların 1071’de Anadolu’ya 

girmesiyle başlar. Bu geleneksel sanatın en can alıcı 

güzelliğiyle günümüze yansımalarının gösterim ve 

sunumları yapılacaktır.



Geçmişten Günümüze

Geleneksel El Sanatlarını taze bir bakış açısıyla ele alarak 

yeniden yorumlayan kursiyerlerimizin el emeği göz nuru 

ürünleri görücüye çıkacaktır. 



Gizemli Bahçe

Gizemli Bahçe temalı karma resim sergisi tüm 

sanat severlerin ve meraklılarının beğenisine 

sunulacaktır. Sergide akrilik , sulu boya gibi farklı 

tekniklerin uygulandığı eserler yer alacaktır.



Deri İşlemeciliği

Deri; insanların ilk çağlardan itibaren, taş ve ağaçtan sonra ilk ve en 

çok kullandığı doğal materyallerden biridir. Dericilik ise deri 

işlemenin insanlar tarafından keşfedilmesi ile başlamış, zaman 

içerisinde gelişerek, çadırdan, ev dekorasyonuna ve giyime kadar pek 

çok alanda yerini alan bir sanat dalı haline dönüşmüştür. Tamamen el 

işçiliği ile üretilmiş olan ürünlerin ve bu sanat dalının tanıtımı 

yapılacaktır.



Lösemili Çocuklar Haftası

Lösemili Çocuklar Haftası boyunca kurumumuzun el sanatları 

eğitmenleri tarafından LÖSEV’de atölye çalışmaları 

yapılacaktır. Ayrıca lösemi hastalığı ile mücadele eden çocuklara 

destek olmak ve lösemiye karşı farkındalık oluşturmak için 

seminerler düzenlenecektir.



Hayatı Dokuyanlar

Hafif düzeyde zihinsel engelli 

kursiyerlerimizin katılımıyla devam etmekte 

olan dokuma kurslarımızın sergisi 

yapılacaktır.
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